
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 
04.06.2021  №7/32 
м.Володимир-Волинський 
Про перейменування 
міста Володимира-Волинського 

 
З метою перейменування міста Володимира-Волинського, враховуючи 

депутатське звернення народного депутата України Ігоря Гузявід 17.05.2021 № 
543/05/21, на підставі ст.ст. 7, 140, 144, 146 Конституції України, ст.ст. 7,8 
Закону України «Про географічні назви», Статуту територіальної громади міста 
Володимира-Волинського, затвердженого рішенням сесії від 07.09.2018 № 
28/30, зареєстрованого Головним територіальним управлінням юстиції у 
Волинській області рішенням від 25.02.2019 № б/н свідоцтво № 6, керуючись 
ст.ст. 3, 13, 25, 46, 59Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.Розпочати процедуру щодо перейменування міста Володимира-
Волинського Волинської області. 

2. Міському голові Пальонці І.А. створити робочу групу з питання 
перейменування міста Володимира-Волинського. 

3. Провести громадські слухання щодо перейменування міста 
Володимира-Волинського. 

4.За результатами проведення громадських слухань порушити 
клопотання перед Волинською обласною радою щодо внесення подання до 
Верховної Ради України про перейменування міста Володимира-Волинського. 

5. Відділу організаційно-аналітичної роботи виконавчого комітету міської 
ради забезпечити публікацію звернення у місцевих засобах масової інформації 
та розмістити на офіційному сайті Володимир-Волинської міської ради. 

 
 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань законності і правопорядку, депутатської діяльності, регламенту, зв’язків 
з громадськими  організаціями та об’єднаннями громадян. 
 
 
 
Міський голова      Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Гнатюк 0631727302 


